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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97301206Q

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit ALB LIGATINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Nikolla Xhuveli, Zyra Çobaj 
CO 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Peshkim dhe tregeti me pakice e peshkut dhe turizem. 

Tregeti me pakice e materialeve te peshkimit. Agjensi detare, 
Spedicion dhe parkim varkash, asistence te mjeteve te 
peshkimit. Bar-restorant. Import-Eksport te peshkimit dhe 
materialeve te peshkimit. Per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartpermendur, shoqeria mund te bleje interesa, 
aksione, pjesemarrje te kapitalit, ne shoqeri te tjera, 
konsorciume ose kompani te cilat kane objekte te ngjajshem 
ose analoge me te vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare duke perjashtuar ne 
menyre rigoroze ato me pasurite publike te tundshme dhe te 
patundshme qe jane konsideruar te dobishme dhe/ose te 
pershtatshme nga organi i vet administrativ. Shoqeria 
mundet gjithashtu  te jap garanci, garanci mbi kredite dhe 
depozitat, te lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te 
vendos garanci hipotekore mbi te mirat e patundshme dhe te 
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tundshme te regjistruara, dhe te vendos ne pergjithesi cdo 
garanci te mundshme reale dhe personale. Te njejtat garanci 
mund te vihen dhe ne interes te subjekteve te lidhura me te 
nga raporte ekonomike ose pjesemarrje me perjashtim te te 
tjereve
Sergan Çobaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2019                Deri: 26/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SherifDurmishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianCerga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SerganÇobaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 245.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB LIGATINA
E-Mail: sherifdurmishaj@gmail.com  
Telefon: 0684033369  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389731-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0E69BF-1D93-40FD-A0D3-79A1691BE7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EE72A7-CD77-4893-B34C-E77C0DD4440D

